

اخبار
رهبر انقلاب سال ۹۶ را سال «اقتصاد مقاومتی: تولید- اشتغال» نام‌نهادند مطالبه رهبری و مردم از مسوولان تمرکز بر تولید و اشتغال است 

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در پیامی به‌مناسبت آغاز سال ۹۶ هجری شمسی، با تبریک ولادت حضرت فاطمه‌زهرا سلام‌الله‌علیها و عید نوروز به همه هم‌میهنان و ایرانیان بویژه خانواده‌های معظم شهیدان و ایثارگران و با آرزوی سالی همراه با برکت، امنیت و رفاه برای مردم ایران و مسلمانان جهان، سال جدید را سال «اقتصاد مقاومتی: تولید- اشتغال» نامگذاری کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سال ۹۵ را همراه با تلخی‌ها و شیرینی‌هایی برای ملت‌ایران دانستند و با اشاره به برخی مهم‌ترین عوامل شادکامی ملت در سال گذشته، افزودند: عزت ایران و هویت ملت عزیز در تمام قضایای سال ۹۵ مشهود بود و دشمنان در همه‌جای دنیا به‌اقتدار و عظمت ملت ایران اعتراف کردند. رهبر انقلاب اسلامی، حضور پرشور و غیرتمندانه مردم در روز ۲۲ بهمن در پاسخ

به بی‌احترامی رئیس‌جمهور آمریکا و همچنین اجتماع عظیم مردم در روز قدس را نشان‌دهنده هویت و اهداف والای مردم ایران خواندند و گفتند: با وجود آنکه همسایگان ایران و کشورهای منطقه دچار ناامنی هستند، امنیت کشور در محیط پرتلاطم منطقه‌ای و بین‌المللی شاخص بسیار مهمی بود و ملت ایران در طول سال، «امنیت پایدار» را تجربه کرد. «همت جوانان» و «حرکات مؤمنانه فراگیر» دو شاخص دیگر در ارزیابی موفقیت‌ها و پیشرفت‌های ملت ایران بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره و خاطرنشان کردند: مشاهده و اطلاع از فعالیت‌های پرشور و مبتکرانه علمی، فرهنگی، تولیدی و ورزشی هزاران گروه جوان در سراسر کشور و برگزاری جلسات و فعالیت‌های گرم و گویای دینی، از جمله نقاط مثبت و شادای آفرین برای کشور و ملت ماست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس تلخی‌ها و سختی‌های سال قبل را مربوط به مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم بویژه طبقات ضعیف و متوسط دانستند و افزودند: من از وضع مردم مطلع هستم، بنابراین تلخی کام مردم بویژه طبقه ضعیف را از مشکلات اقتصادی همچون «گرانی، بیکاری، تبعیض‌ها و نابرابری‌ها و آسیب‌های اجتماعی» با همه وجود حس می‌کنم. ایشان تأکید کردند: همه ما مسؤولان هستیم و نباید خودمان متعال و هم نزد ملت پاسخگو باشیم. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تأکید بر «قدم و عمل» در نامگذاری سال ۹۵ و انجام کارهای خوبی که مسؤولان گزارش آن را داده‌اند، گفتند: البته فاصله زیادی میان کارهای انجام‌شده با انتظارات مردم و رهبری وجود دارد و آمارهای مثبت و منفی را باید در مجموع مشاهده کرد. ایشان، توجه به نام «اقتصاد مقاومتی» را به تنهایی مؤثر ندانستند و درباره راحل و علاج وضع کنونی افزودند: علاج، در تقسیم کردن اقتصاد مقاومتی به نقاط کلیدی و مهم و تمرکز همه مسؤولان و مردم بر آن نقاط است و این هفت کلیدی عبارت است از تولید داخلی و اشتغال بویژه اشتغال جوانان. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای براساس همین ضرورت، سال ۹۶ را سال «اقتصاد مقاومتی: تولید- اشتغال» نامگذاری کردند و گفتند: تمرکز و برنامهریزی روی این نقاط کلیدی مطالبه رهبری و مردم از مسؤولان و موجب پدید آمدن موفقیت‌های چشمگیر و محسوس است و مسؤولان باید نتایج را در پایان سال به مردم گزارش کنند.

زمانبندی انتخابات ریاست‌جمهوری دوازدهم اعلام شد
کلیات برنامه زمانبندی انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری منتشر شد. براساس این زمانبندی، ۲۲ فروردین‌ماه وزیر کشور دستور شروع انتخابات را به بر فرمانداران ابلاغ خواهد کرد. ۲۲ تا ۲۴ فروردین هیأت اجرایی توسط فرمانداری‌ها تشکیل می‌شود و از همین تاریخ ثبت‌نام از داوطلبان به مدت ۵ روز آغاز می‌شود. شورای نگهبان نیز ۲۷ فروردین تا ۳۱ فروردین به صلاحیت داوطلبان رسیدگی می‌کند. این مدت از اول اردیبهشت تا پنجم اردیبهشت تمدید خواهد شد و در روز ششم تا هفتم اردیبهشت اسامی نامزدها توسط وزارت کشور منتشر می‌شود. نامزدهای تأیید صلاحیت‌شده از هشتم تا ۲۷ اردیبهشت برای تبلیغات فرصت دارند. ۲۸ اردیبهشت یک روز مانده به انتخابات، تبلیغات انتخاباتی نامزدها ممنوع است و روز ۲۹ اردیبهشت روند اخذ رأی در محل‌های تعیین‌شده در سراسر کشور آغاز می‌شود.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی در اولین روز سال نو، در اجتماع عظیم و پرشور زائران و مجاوران حرم رضوی(ع) با تجلیل از وحدت و پابندی ملت به ارزش‌های انقلاب و دلبستگی مردم به مبانی و عرصه‌های دینی، «مسائل معیشتی و اقتصادی» و «انتخابات» اردیبهشت‌ماه را ۲ موضوع مهم سال جدید خواندند و با تأکید بر ضرورت حل همه مشکلات کشور در سایه «مدیریت‌های متدین، انقلابی، کارآمد و پراگیزه»، افزودند: تمرکز مسؤولان بر تولید داخلی و مطالبه‌گری ملت در این زمینه موجب حل مشکلات فراوان بویژه «بیکاری جوانان» خواهد شد و ملت عزیز ایران در سال جدید در تحقق خواست اصلی و مهم اینجانب یعنی حضور پرشور همه واجدان شرایط در انتخابات، بر عزت و اقتدار و آبروی ایران خواهد افزود و با درخشش واقعی در انتخابات، شکوه خود را به رخ دشمنان خواهد کشید. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سال ۹۶ را سالی مهم برای کشور از لحاظ نیاز به تحرک اقتصادی و همچنین در پیش بودن انتخابات ریاست‌جمهوری و انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا دانستند و قبل از ورود به این دو مقوله مهم، در یک ارزیابی کلی از وضعیت کشور در ۹۵ سال گفتند: در این سال اگرچه کشور دچار مشکلات اقتصادی بود اما ملت ایران خوش درخشید.

ایشان «پابندی و دلبستگی مردم به ارزش‌های انقلاب اسلامی» و «پابندی به مسائل ایملی و دینی» را دو شاخص مهم در ارزیابی حرکت ملت خواندند و افزودند: همت بلند مردم در حضور پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن و مراسم‌های دینی در سال ۹۵ بیش از همیشه و فارغ از سلاخی و گوناگون سیاسی بود و سمت و سوی انقلابی و دینی حرکت ملت ایران را به رخ دوست و دشمن کشید.

ایشان «وحدت ملی» در سال ۹۵ را نشان‌دهنده همبستگی در مسائل اساسی با وجود اختلاف‌نظرها و در مسائل سیاسی و فرعی دانستند و گفتند: مردم ایران در مسیر انقلاب و نظام اسلامی همسو و هم‌جهت هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جان‌باختن آتش‌نشانان عزیز و فداکار را از جمله حوادث تلخ در سال قبل برشمردند و خاطرنشان کردند: حوادث تلخ همیشه وجود دارد اما مهم، وجود اراده مژده‌بخش و رو به پیشرفت بر مردم است و نیاز به این اراده و اتحاد ملی، در سال جدید نیز همچنان وجود دارد. رهبر انقلاب اسلامی سپس به مساله اساسی و اولویت اول کشور یعنی اقتصاد اشاره کردند و با تأکید بر اینکه هدف دشمن، فشار اقتصادی بر مردم ایران با هدف دلسرد و دلزده کردن آنان از نظام اسلامی است، افزودند: البته دشمن ندان و بی‌ایمان، در طول سال‌های طولانی به‌دنبال جدا کردن ملت از نظام اسلامی بوده است اما تاکنون موفق نشده و پس از این نیز موفق نخواهد شد.

ایشان وظیفه همه بویژه مسؤولان در قبال این طراخی را بسیار مهم دانستند و در تبیین نقشه تبلیغاتی دشمن، گفتند: دشمن در تبلیغات وسیع خود به‌دنبال نسبت دادن کمبودهای معیشتی و اقتصادی به نظام جمهوری اسلامی است تا اینگونه وانمود کند که نظام اسلامی قادر به حل مشکلات و گره‌گشایی از زندگی مردم نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مقایسه خدمات برجسته و چشمگیر زیرساختی جمهوری اسلامی به مردم در مقایسه با دوران طاغوت را نشان‌دهنده خلاف واقع بودن تبلیغات کینه‌توزانه خواندند و افزودند: نظام اسلامی توانسته است با وجود فشار همه‌جانبه اقتصادی و تحریم دشمنان، خدمات بزرگ و ارزشمندی را تقدیم مردم کند.

ایشان در بیان بخشی از فهرست طولانی و پرافتخار خدمات جمهوری اسلامی، به توسعه چشمگیر زیرساخت‌های کشور در مقایسه با قبل افزودند: نظام اسلامی توانسته است با وجود فشار همه‌جانبه اقتصادی و تحریم دشمنان، خدمات بزرگ و ارزشمندی را تقدیم مردم کند. «افزایش ۳۰ برابری تولید محصولات پتروشیمی و ۱۵ و برابری محصولات فولادی»، تنها بخشی از پیشرفت‌های زیرساختی لازم برای تحرک و پیشرفت اقتصادی کشور است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ۲۵ برابر شدن تعداد



رهبر انقلاب در اجتماع عظیم نوروزی زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی^(ع):

کشور بن‌بست ندارد

دانشجویان در مقایسه با ابتدای انقلاب اسلامی»، «افزایش ۱۶ برابری تولید مقالات علمی»، «آمارهای درخشان در خدمات‌رسانی و آبادی روستاها» و «پیشرفت‌های خیره‌کننده دفاعی را که موجب خشم و نگرانی دشمنان است»، بخش دیگری از فهرست خدمات چشمگیر به مردم خواندند و افزودند: همه اینها هنر نظام اسلامی است، البته پیشرفت‌ها متوقف نخواهد شد و کارهای مورد انتظار باید مطابق سیاست‌های کلی نظام انجام شود.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به وجود برخی ضعف‌ها در کنار خدمات درخشان انجام‌شده، خاطرنشان کردند: این ضعف‌ها مربوط به مدیریت‌ها و کمبودها و ناتوانی‌های برخی مدیران است نه حرکت عمومی نظام اسلامی.

ایشان به یک اصل و تجربه اساسی اشاره کردند و افزودند: در طول انقلاب اسلامی، هرگاه مدیریت انقلابی، فعال و پر تحرک داشتیم، کارها پیش رفته است و هر جا مدیریت‌های ضعیف، بی‌حال، نامید، غیرانقلابی و بی‌تحرک داشتیم، کارها متوقف یا منحرف شده است، بنابراین باید مدیران، افرادی با انگیزه‌تر و کارآمدتر باشند و تلاش بیشتری انجام دهند و به حول و قوه الهی اینگونه نیز خواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: مشکل غیرقابل حلی در کشور وجود ندارد و اگر مدیریت در بخش‌های مختلف «متدین، انقلابی و کارآمد» باشد، همه مشکلات حل خواهد شد.

تکته دیگری که رهبر انقلاب اسلامی قبل از ورود به بحث اصلی خود درباره مسائل اقتصادی کشور و چگونگی حل آنها از طریق تولید داخلی و ایجاد اشتغال، بیان کردند، موضوع ظرفیت‌ها و توانایی‌های بالفعل و بالقوه کشور بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ظرفیت‌ها و توانایی‌های انسانی و طبیعی کشور را بسیار بالا دانستند و به عنوان نمونه به برخی از این ظرفیت‌های کم‌نظیر اشاره کردند.

ایشان افزودند: کشور از لحاظ نیروی انسانی دارای ۵ میلیون دانشجو، ۱۰ میلیون دانش‌آموخته در مسائل سیاسی و فرعی دانستند و گفتند: مردم ایران در مسیر انقلاب و نظام اسلامی همسو و هم‌جهت هستند.

رهبر انقلاب اسلامی، ایران را از لحاظ منابع طبیعی نیز پیشرفته و ثروتمند خواندند و خاطرنشان کردند: در حالی که جمعیت ایران یک‌صدم جمعیت دنیاست اما کشور، در همه منابع طبیعی، سهمی بیش از یک‌صدم دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به رتبه اول ایران در مجموع ذخایر نفت و گاز در دنیا و همچنین رتبه اول ایران در ذخایر گازی، گفتند: علت چشم طمع همیشگی قدرت‌های سلطه‌گر و بویژه آمریکا به ایران، این ثروت‌های طبیعی و انسانی است اما آنها قطعاً آرزوی سلطه مجدد بر ایران را به جو خواهند برد.

ایشان بعد از بیان مباحث مقدماتی، وارد بحث اصلی مربوط به مسائل اقتصادی کشور شدند و با طرح این سوال که نظام اسلامی به دنبال چه هدف و جایگاهی برای کشور و ملت ایران است، در پاسخ گفتند: نظام اسلامی به دنبال پیشرفت همه‌جانبه، استقلال از قدرت‌های سلطه‌گر جهانی، شکوفایی استعدادها، رهایی کشور از آسیب‌های اجتماعی و عزت و امنیت و اقتدار ملی است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: رسیدن به این اهداف، علاوه بر اتحاد و انسجام ملی، فرهنگ انقلابی، مسؤولان شجاع و فعال و پرکار، نیازمند یک اقتصاد و تولید قوی و مبتنی بر مدیریت کارآمد و توانایی‌های داخلی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: چنین اقتصاد، ارزشمند شدن پول ملی، انرژی‌گذاری بر قیمت جهانی نفت و بالا رفتن قدرت خرید مردم را در پی خواهد داشت که نتیجه آن، امنیت و اقتدار مستمر خواهد بود.

ایشان با اشاره به اقدامات انجام گرفته از طرف قوه مجریه درباره اقتصاد مقاومتی، گفتند: از انقلاب اسلامی اشاره کردند و گفتند: «افزایش ۶ برابری راهای کشور»، «۲۰ برابر شدن ظرفیت بنادر»، «۳۰ برابر شدن سدهای مخزنی»، «افزایش تولید برق به ۱۴ برابر میزان قبیل از انقلاب» و «افزایش ۳۰ برابری تولید محصولات پتروشیمی و ۱۵ و برابری محصولات فولادی»، تنها بخشی از پیشرفت‌های زیرساختی لازم برای تحرک و عرصه اقتصادی برشمردند و خاطرنشان کردند: مردم از لحاظ معیشت دچار مشکل هستند و



رهبر انقلاب در اجتماع عظیم نوروزی زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی^(ع):

شود که اگر تاکنون انجام شده بود، ۲۶ درصد از درآمد نفتی به صندوق توسعه ملی واریز شده بود، زیرا این صندوق بهترین راه برای رهایی از وابستگی به درآمد نفت است.

ایشان گفتند: البته سال ۹۴، مسؤولان دولتی با بیان کاهش درآمدهای نفتی، استفاده رهبری از اختیارات خود و اضافه نشدن ۳ درصد از درآمدهای سلاله نفتی به صندوق توسعه ملی را درخواست کردند که با توجه به احساس ضرورت انجام این کار از جانب مسؤولان، این اقدام صورت پذیرفت.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: صندوق توسعه ملی و استفاده از امکانات بخش خصوصی، در واقع سرمایه لازم برای رونق گرفتن تولید است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به سومین پیش‌نیاز رونق گرفتن تولید یعنی ابزار کار پیشرفته اشاره کردند و گفتند: برخی می‌گویند ما ابزار مدرن برای رونق گرفتن تولید را نداریم اما من می‌گویم آن دانشمندان جوان ایرانی که توانستند در مدت کوتاهی، غنی‌سازی اورانیوم را از ۳/۵ درصد به ۲۰ درصد برسانند و کار بزرگی را انجام دهند و همچنین موفق به اقدامات شگرف در ساخت تجهیزات دفاعی و موشکی با وجود تحریم‌های سخت بین‌المللی شدند و دشمن صهیونیست را به تعجب و تحسین واداشتند، قطعاً می‌توانند در مسیر ساخت ابزار پیشرفته برای تولید قدم بردارند.

ایشان تأکید کردند: اگر ما میدان را برای جوان‌ها باز کنیم، بسیاری از گر‌ها باز خواهد شد و تأکید چندین ساله و مکرر برای همکاری دانشگاه و صنعت در همین چارچوب است که البته در برخی بخش‌ها اقدامات خوبی انجام گرفته است.

رهبر انقلاب اسلامی در جمع‌بندی این بخش از سخنان خود خاطرنشان کردند: برای رونق گرفتن تولید ملی ۳ پیش‌نیاز اصلی یعنی نیروی انسانی، سرمایه و ابزار پیشرفته وجود دارد اما تحقق این مهم، نیازمند الزامات و وظایفی است که هم برعهده مردم است و هم برعهده مسؤولان اجرایی، قضایی و مقننه.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای قبل از بیان الزامات یک نکته را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: بیان این مطالب به این علت است که همه بدانند ما در زمینه مسائل و مشکلات اقتصادی بن‌بست نداریم و می‌توانیم پیش برویم. ایشان به الزامات و وظایف مسؤولان برای رونق گرفتن تولید داخلی اشاره کردند و افزودند: گام‌اشتن مدیران کارآمد، متعهد، بانشاط، پراگیزه و قوی از جانب مسؤولان ارشد کشور برای بخش‌های تولید یکی از این الزامات است.

رهبر انقلاب اسلامی دخالت دادن مردم در تولید با استفاده از سیاست‌های اصل ۴۴ را از دیگر الزامات برشمردند و تأکید کردند: باید همانگونه که در جنگ، مردم با مدیریت صحیح وارد صحنه دفاع مقدس شدند و جنگ به نفع کشور به پایان رسید، در عرصه اقتصاد و تولید نیز میدان را برای مردم و نقش‌آفرینی آنها باز کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «گسترش صادرات و طرف‌های صادراتی» را یکی دیگر از الزامات رونق گرفتن تولید ملی دانستند و گفتند: گزارشی که از صادرات کشور منتشر شده نشان می‌دهد صادرات ما محدود به چند کشور است که این برخلاف سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است و حل این مشکل نیز نیازمند تحرک مسؤولان بویژه در بخش سیاست خارجی است.

ایشان «تأمین امنیت سرمایه‌گذاری» از جانب قوه قضائیه و ضابطان این قوه و نیروهای امنیتی و «بسات سیاست‌ها و قوانین و حذف قوانین دست و پاگیر» از جانب مجلس شورای اسلامی را از دیگر الزامات رونق تولید داخل برشمردند و افزودند: در برخی سرمایه‌گذاری‌ها تبلیغات به راه می‌افتد و در صاوسما هم مطرح می‌شود و مردم سرمایه‌های خود را به سمت آن سرمایه‌گذاری می‌برند اما بعد از مدتی مشخص می‌شود تقلبی انجام گرفته است؛ اینگونه موارد، کوتاهی‌هایی است که در زمینه امنیت سرمایه‌گذاری انجام می‌گیرد.

رهبر انقلاب اسلامی به الزامات و وظایف مردم برای رونق تولید داخلی نیز اشاره و خاطرنشان کردند: من همواره جانب مردم و مطالبات مردمی را گرفته‌ام اما مردم باید احساس مسؤولیت کنند و برای تولید ملی و مصرف تولید داخلی به جای نشان‌های خارجی، اهمیت و ارجحیت قائل باشند.

ادامه در صفحه ۵

انتخابات

نیروهای انقلاب روی یک نامزد اجماع کنند



حجت‌الاسلام محمدحسن رحیمیان، رئیس شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی صبح دیروز به‌همراه اعضای شورای مرکزی جبهه مردمی استان قم، با آیت‌الله العظمی نوری‌همدانی دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش روابط عمومی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، در این دیدار صمیمی آیت‌الله نوری‌همدانی ضمن ابراز خرسندی از این حرکت مردمی تأکید کرد: نیروهای انقلاب و همه کسانی که دلسوز انقلاب هستند باید با ایشار و تلاش خود همت کنند و بر یک نامزد ریاست جمهوری اجماع و اتفاق نظر کنند. آیت‌الله نوری‌همدانی در ادامه با اشاره به وحدت در عرصه انتخابات، وحدت را عامل موفقیت و تفرقه را موجب شکست دانست و تأکید کرد: دست‌اندرکاران جبهه مردمی بگردند و به فردی برسند که دارای ویژگی‌های نامزد اصلح باشد و همه از او حمایت کنند. وی همچنین در پیامی به دست‌اندرکاران و سیاستگذاران جبهه مردمی گفت برای انجام کارهای خوب و مفید همیشه مشکلاتی به‌وجود آورده‌اند ولی شما با توکل به خدا و با قوت و قدرت کارتان را ادامه دهید. در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام والمسلمین رحیمیان گزارشی از روند فعالیت‌ها و اقدامات انجام‌شده ارائه کرد، رحیمیان ضمن ابراز تأسف از عملکرد برخی مسؤولان گفت: مناسفانه مردم ما از مشکلات بسیاری رنج می‌برند و الان مردم در سخت‌ترین شرایط اقتصادی هستند، اختلاس‌ها و مفاسد مالی و بانکی موجب ناراحتی و نارضایتی مردم شده است. رئیس شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی تصریح کرد: جبهه مردمی نه به عنوان یک حزب جدید بلکه به عنوان جبهه‌های واحد، همه نیروهای انقلاب را دور هم جمع می‌کند و هدف آن وحدت است. وی در پایان ابراز امیدواری کرد جبهه مردمی با بنایکی موجب متعال به گزینه واحد و نامزد نهایی برسد.

دیدگاه

اقتصاد در حال سقوط دولتمردان در حال فیلمبرداری



عضوهایت‌رئیس‌ه مجلس نهم می‌گوید اقتصاد ما در حال سقوط است. اقتصادی که در خدمت دولتمردان بوده و تا توانسته به کشور خدمت کرده و حالا دولتی‌هایی که وظیفه داشتند به کمکش بشتابند فقط در حال فیلمبرداری از این شرایط هستند و اراده انجام کاری برای نجات اقتصاد ندارند. به گزارش تسنیم، مهرداد بذریاش در صفحه اینستاگرام خود نوشت: امروز فیلمی در یکی از شبکه‌های اجتماعی دیدم. خمنتکار آفریقایی یک زن کویتی در حال سقوط از یک ساختمان می‌ارباب کویتی آن به جای کمک در حال فیلمبرداری با موبایل از این صحنه. بادیدن این فیلم واقعا متاثر شدم. فیلمی که نشان‌دهنده مرگ انسانیت در مستکبران و طواغیت است. اقلیتی که قدرت و مکتن مالی و اقتصادی چنان سرمست‌شان کرده که نه تنها مستضعفین را به خدمت گرفته‌اند بلکه شخصیت‌شان را هم تحقیر کرده و جانشان را به بازی گرفته‌اند. اما متأسفانه در یک لایه بالاتر تحلیل، این فیلم شرایط امروز اقتصاد کشور است. متأسفانه به گزارش دوست و دشمن شرایط اقتصادی ما وخیم است. به‌رغم گزارش‌های دولت مبنی بر رشد اقتصادی همه متخصصان می‌دانند این رشد فقط در بخش نفت بوده و همه بخش‌های دیگر اقتصاد در حال کوچک و ضعیف‌تر شدن هستند. بانک‌ها و صندوق‌های بازنشستگی ما اوضاع خوبی ندارند و برخی‌های‌شان در واقع ورشکسته شده‌اند. دولت شرایط خوبی ندارد و در این شرایط توان ادامه فعالیت دولت هم وجود ندارد و. تعارف نداریم اقتصاد ما در حال سقوط است. اقتصادی که در خدمت دولتمردان بوده و تا توانسته به کشور خدمت کرده و حالا دولتی‌هایی که وظیفه داشتند به کمکش بشتابند فقط در حال فیلمبرداری از این شرایط هستند و اراده انجام کاری برای نجات اقتصاد را ندارند. شاید به‌نامطور که اشراقیت فردی باعث شده ارباب کویتی خدمتکار، دغدغه نجات او را نداشته باشد اشراقیت دولتی هم باعث شده دولت ما کاری به نجات اقتصاد نداشته باشد. در این شرایط قطعاً مردم نباید دست روی دست بگذارند. باید خودمان اقتصاد را نجات بدهیم.